
Obec Radkovy 

Radkovy 38          

751 14 Dřevohostice,  

e-mail: obecradkovy@seznam.cz, ID datové schránky 5x7bree 

 

 

 

Pokyny pro platbu místního poplatku za obecní systém 

odpadového hospodářství 
 

 

Vážení občané, 

 

poplatek za obecní systém odpadového hospodářství pro kalendářní rok 2025 činí 

600 Kč za osobu a rok. 

 

Zaplatit můžete bezhotovostně převodem na účet obce č. 1883125329/0800 

s uvedením variabilního symbolu, který u každého poplatníka znamená uvedení 

čísla popisného.  

 

Ukázka 
variabilní symbol – číslo popisné, počet osob – 2, tudíž celkem 1 200,- Kč, odeslat 

na výše uvedené číslo účtu. 

 

 

Pro občany stále zůstává v platnosti možnost uhrazení tohoto poplatku osobně 

v kanceláři obecního úřadu v termínech, které budou s předstihem zveřejněny. 

 

Splatnost poplatku je do 30. června 2025. 

 

 

Případné bližší informace mohou občané získat u: 

- pana účetního Jana Kubíčka, tel. 739 344 125 nebo  

- paní místostarostky Ilony Biové, tel. 728 244 075. 

 

 

 

 
 

 

Pozn.: Poplatníkem poplatku je:  

- fyzická osoba přihlášená v obci nebo  

- vlastník nemovité věci zahrnující byt, rodinný dům nebo stavbu pro rodinnou rekreaci, ve 

které není přihlášená žádná fyzická osoba a která je umístěna na území obce.  

- Spoluvlastníci nemovité věci zahrnující byt, rodinný dům nebo stavbu pro rodinnou rekreaci 

jsou povinni plnit poplatkovou povinnost společně a nerozdílně.  

mailto:obecradkovy@seznam.cz

